Caractéristiques
conditionnement

nombre de trous
@ (mm)

type d'abrasif

Référence

10538818
10538819
10538820
10538821

Consulter la fiche produit

DISQUE PAPIER AUTO-AGRIPPANT PS 33 BK
KLINGSPOR

Liant : résine synthétique

abrasif corindon

poudrage semi-espacé

support papier de type B, idéal pour le meulage de surfaces
revétement auto-agrippant au verso

additif de finition permettant de réduire I'encrassement

pour les travaux de meulage sur peinture, vernis, bois et enduit
vendu par 100.

100

non perforé

150
corindon
grain
150
180
220
320
25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/disque-papier-auto-agrippant-ps-33-bk-p147258
http://www.tcpdf.org

