

# DISQUE PAPIER AUTO-AGRIPPANT PS 33 BK

KLINGSPOR

Liant : résine synthétique  
abrasif corindon  
poudrage semi-espacé  
support papier de type B, idéal pour le meulage de surfaces  
revêtement auto-agrippant au verso  
additif de finition permettant de réduire l'encrassement  
pour les travaux de meulage sur peinture, vernis, bois et enduit  
vendu par 100.

## Caractéristiques

conditionnement	100
nombre de trous	non perforé
Ø (mm)	150
type d'abrasif	corindon

Référence	grain	Prix HT
10538818	150	-
10538819	180	-
10538820	220	-
10538821	320	-